anni 1550, 1551, 1552 e 1553 c. 68-99

Capitano David Bembo

#### *Conducta stipendiariorum et solutiones eorum*

Registro di ventiquattro paghe contate ai soldati della Compagnia di Raspo. In ciascuna di esse, ad ogni mese e mezzo di distanza, i contestabili Antonio Lagnani e Domenico de Castro ricevono ciascuno l. 49 s. 8 e ogni soldato l. 18 s. 12. Nella vigesimaquarta paga tanto i contestabili quanto i soldati ricevono cadauno l. 69 s. 4. — Segue il registro di quattro mostre fatte dal capitano dei soldati e dei cavalli onde si componeva la Compagnia di Raspo, la prima il 4 di aprile 1551, la seconda il 12 di ottobre dello stesso anno, la terza il 22 di settembre 1552 e la quarta il 7 di agosto 1553.

anni 1550, 1551, 1552 e 1553 c. 131-252<sup>1)</sup>

Capitano David Bembo

#### *Stridationes instrumentorum recuperationesque ipsorum*

Proclami di istrumenti di donazione, permuta, vendita ecc. stipulati entro il capitanato negli anni indicati. — Iacopo Frumento notaio e cancelliere del capitano. — Sentenza pronunciata il 14 di marzo 1553 dal detto capitano in materia di confini per controversie esistenti fra i comuni di Pinguente e Rozzo.

<sup>1)</sup> Nella enumerazione delle carte per errore fu scritto il 131 dopo il 99 in cambio di 100; carte quindi non mancano.

*Incipiendo a lapide signato cruce posito apud fontem ortum habentem ultra ecclesiam Sancti Ioannis sub vena nagle edificatum: qui fons est penes viam per quam itur a castro rotii pinguentum; et a dicto lapide recto tramite descendendo per flum aquaris dicte fontis usque ad montem de psium: ubi est unus lapis in quo similiter est sculpta crux † per nos positus et affixus in sumitate prime rippe dicti montis loco arboris quercus deficientis que erat sic signata. Et a dicto lapide recto tramite ascendendo per dictam rippam per triginta in quadraginta pertichas sic et arbitrio estimatas usque ad alium lapidem per nos similiter positum et affixum: In quo similiter est sculpta crux †. Et a dicto lapide recto tramite ascendendo usque ad verticem rippe dicti montis videlicet ad planitiem dictis montis ubi affixus et per nos positus est unus lapis signatus litera I loco alii termini sic signati deficientis. Et sic transeundo per sumitatem ipsius montis ad unam crotam vivam in dicta rippa per nos signatam litera M loco deficientis. Dimittendo arbores pendentes in dicta rippa a latere illorum de rotio. Et a dicta crotta vundo per summitatem rippe dicti montis usque ad alium lapidem per nos positum et affixum in dicta rippa signatum cruce loco arboris quercus sic signati deficientis: Et a dicto lapide vero per sumitatem dicti montis sequentes reliqua confinia prout in sententia Clarissimi D. Jacobi Marcello capitanei Rasporum iudicis arbitri electi per dictos homines et comunia continetur: que confinia ordinavimus et poni fecimus loco deficientium presentibus partibus superscriptis et multis personis aliis tam de rotio quam de pinguento etc.*